
I Responsabili del Procedimento: Marta Sicoli Laura Ricca -tel. 0984/894160-85 - e-mail: ufficio.reclutamento.cs@istruzione.it 

 

 

 

 
  
      

 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it    e-mail: usp.cs@istruzione.it  C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 

 
 

 
 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTA  la O.M. 112 del 6 maggio 2022 con la quale sono state indette le procedure di aggiornamento delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 

124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo; 

VISTO l’art. 8, comma n. 5, dell’O.M. 6 maggio 2022 n. 112, con il quale si prevede che gli Uffici Scolastici 

territoriali possano procedere alla valutazione delle istanze degli aspiranti all’inserimento nelle GPS di 

competenza anche attraverso delega a scuole polo su specifiche classi di concorso; 

VISTE  le domande di inserimento nelle GPS della provincia di Cosenza presentate dagli aspiranti Palermo Anna 

Giuseppina, Sijinardi Giovanni Alessio, Vetere Chiara, Di Tommaso Simona Cristina Chiara, Amato 

Federica, Paone Emilia, Azzinnari Rita, Bonanno Giuseppina, Callà Valentina, Scanni Francesco e Russo 

Matteo; 

VISTO il proprio decreto, Prot. n. 10724 del 25.08.2023, di pubblicazione delle GPS per la Provincia di Cosenza 

valide per l’a.s. 2023/2024; 

VISTA l’istanza di cancellazione dalle GPS della provincia di Cosenza presentata da Palermo Anna Giuseppina in 

data 25.08.2023; 

VISTA l’istanza di cancellazione dalle GPS della provincia di Cosenza presentata da Sijinardi Giovanni Alessio in 

data 12.09.2023; 

VISTA l’istanza di cancellazione dalle GPS della provincia di Cosenza presentata da Vetere Chiara in data 

20.09.2023; 

VISTA l’istanza di cancellazione dalle GPS della provincia di Cosenza presentata da Di Tommaso Simona Cristina 

Chiara in data 21.09.2023; 

VISTA l’istanza di cancellazione dalle GPS della provincia di Cosenza presentata da Russo Matteo in data 

16.10.2023; 

VISTA l’istanza di cancellazione dalle GPS della provincia di Cosenza presentata da Amato Federica in data 

03.11.2023; 

VISTA l’istanza di cancellazione dalle GPS della provincia di Cosenza presentata da Paone Emilia in data 

06.11.2023; 

VISTA l’istanza di cancellazione dalle GPS della provincia di Cosenza presentata da Azzinnari Rita in data 

22.11.2023; 

VISTA l’istanza di cancellazione dalle GPS della provincia di Cosenza presentata da Scanni Francesco Maria in data 

11.12.2023; 

VISTA l’istanza di cancellazione dalle GPS della provincia di Cosenza presentata da Callà Valentina in data 

18.12.2023; 

VISTA l’istanza di cancellazione dalle GPS della provincia di Cosenza presentata da Bonanno Giuseppina in data 

19.12.2023; 

 
 
 

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza


  

   

DISPONE 
 
La cancellazione a far data dall’istanza presentata dalle Graduatorie Provinciali per le supplenze e nelle 
corrispondenti Graduatorie di Istituto della provincia di Cosenza valevoli per il biennio 2022/2024 dei seguenti 
aspiranti: 
 
 

COGNONE NOME CDC – cancellazione da GPS 

Amato Federica  AAAA EEEE  

Azzinnari Rita  A045 ADSS 

Bonanno Giuseppina  ADSS A046 

Callà Valentina  A045 A046 A047 

Di Tommaso Simona Cristina Chiara  A028 A050 

Palermo Anna Giuseppina  ADSS 

Paone Emilia  EEEE 

Russo Matteo  B014 A037A060 A047 A016 A032 A026 A020 

Scanni Francesco Maria ADSS ADSS 

Sijinardi Giovanni Alessio  A026 

Vetere Chiara  AAAA EEEE 

 
 
L’Amministrazione si riserva fin d’ora, ai sensi della legge n. 241/90, la possibilità di attivare i provvedimenti di 
autotutela che dovessero rendersi necessari. 
Avverso il presente provvedimento potranno essere esperiti i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti 
dall’ordinamento. 
Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito internet dell’Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza. 
 
 

Il DIRIGENTE 
Loredana Giannicola 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi del 
decreto legislativo 39/1993 


		2023-12-21T14:02:00+0100
	protocollo




